
Bilim ve Teknik  Ekim 2020

Dr. Özlem Ak  [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi

Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını, 
geleceklerine yön verirken 
nasıl bir rol oynadığını bizimle 
paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 

Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini 
bizimle paylaşan okurlarımıza 
çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde ve 
kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için 
adresimizi hatırlatıyoruz: 

bteknik@tubitak.gov.tr
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“Karanlığı bilimle aydınlatmaya 
  devam edin!”

 Merhaba Bilim ve Teknik Ailesi,

TÜBİTAK dergileriyle tanışmam ilkokul yıllarım-
da Bilim Çocuk dergisi ile oldu, lise ve üniversite 
dönemlerinde de Bilim ve Teknik okumaya başla-
dım. Bu bilim serüveninin içinde olmamda büyük 
önem taşıyan siz TÜBİTAK ailesine en içten duygu-
larımla teşekkür ederim. Bilime olan ilgimi ve biyo-
lojiye olan merakımı sürekli canlı tuttuğunuz için 
bugünkü meslek seçimimdeki etkiniz büyüktür. 

Her ay bilim ve teknoloji dünyasında neler olduğu-
nu derleyip okurlarına sunan Bilim ve Teknik aile-
sine teşekkürlerimi sunarım. Karanlığı bilimle ay-
dınlatmaya devam edin!
 
Beyza Yıldırım,
İnönü Üniversitesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, 

2. Sınıf Öğrencisi

“Bilgiye ve bilime dokunmak”

 Merhaba,

Coğrafya öğretmeni olmam ve sosyal bilimlere me-
rakım dergiyi sahiplenmemdeki en büyük etken. 
Bilim ve Teknik dergisi hem sosyal hem de sayı-
sal alanlara hitap ediyor. Öğrencilere ve çevreme 
de bu güzel çalışmayı öneriyorum. Fiyatının uy-
gun olması da çok güzel. Coğrafya alanında gün-
cel bilgilerin olması, bilgi birikimimi arttırması be-
nim için büyük bir zenginlik. Bu yıl senelik abone 
oldum genel ağ üzerinden. İyi ki de olmuşum, her 
ay keyifle okuyorum dergiyi. Temmuz ayındaki sa-
yıda küresel ısınma hakkındaki geniş kapsamlı ya-
zı muhteşemdi. 

Dergi çalışanlarına, akademik yazılar yazan yazar-
lara emekleri için çok teşekkür ederim. Gelecek sa-
yılarda da bu güzelliklerin aynı ivme ile ve aynı ka-

“Bilime dair...”

 Sevgili Bilim ve Teknik Ailesi, 

Ailenizle üçüncü sınıfta tanıştım. Bilim Çocuk dergisine 
arkadaşım aboneydi. Onun dergilerinden birini ödünç 
alıp okudum. Çok hoşuma gitti. Ben de bayilerden satın 
almaya başladım. İçerikleriniz bana çok ilginç ve çok gü-
zel geliyordu. Böylece her ay okumaya başladım. Altın-
cı sınıfta Bilim ve Teknik dergisiyle tanıştım. İçeriği biraz 
daha derin ve yoğundu. Bir süre okudum. Bir dönem 
ara verdim ve eksikliğini hissettim. Yedinci sınıfta tek-
rar Bilim Çocuk aldım. Sonra ise Bilim ve Teknik dergisi-
ni tekrar almaya başladım. Sekizinci sınıfta, sınav senesi 
olduğu için ara verdim. Ama şimdi yeniden başlıyorum 
ve yeniden büyük bir tutkuyla okumaya başlayacağım. 

Tüm ekibinize bana bilime dair güzel şeyler kattığınız 
için sonsuz teşekkür ederim...

Zeynep Altun

“Bilgi hazinem”

 Merhaba,

İlk olarak onuncu sınıfta okumaya başladığım Bilim ve 
Teknik dergisini şu an hâlâ merakla ve heyecanla alıp 
okuyorum. O zamanlar arkadaşlarım “Neden böyle şey-
lerle uğraşıp paranı harcıyorsun?” derlerdi. Ama bilimle 
ilgili konular açıldığında da “Sen bu kadar şeyi nerden 
biliyorsun?” demeden geçemezlerdi. Tabii ki benim bil-
gi hazinem her zaman Bilim ve Teknik dergisi olmuştur. 

Her ay ülkemizde bilimi seven insanların sayısını artı-
ran ve bilime daha çok merak duymamızı sağlayan böy-
le bir dergiye şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca bu güzel 
çalışmaların emektarları olan Bilim ve Teknik dergisi ça-
lışanlarına da çok teşekkür ediyorum, iyi ki varsınız.

Ömer Karagöz,
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, 

3. Sınıf Öğrencisi
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liteyle devam edeceğini umarak merak uyandırıcı ye-
ni gelişmeleri sabırsızlıkla bekliyorum.

Süleyman Tombak, 
Fethiye Final Okulları, Coğrafya Öğretmeni

“İnsan hayatı bilim üzerine oturur”

 Değerli Bilim ve Teknik Ailesi,

İlkokul yıllarımdan beri TÜBİTAK’ın yayınlarıyla he-
yecanlı ve meraklı bir şekilde ilgileniyorum. Bilim Ço-
cuk dergisi ile başlayan bu tutkulu serüvenim Bilim 
ve Teknik dergisi ile devam ediyor. Yaklaşık 3 senedir 
Bilim ve Teknik dergisini okuyorum, derginin hayatı-
ma ve iç dünyama birçok keşifler sunduğunu söyle-
mek istiyorum. 

Düşünmek ve okumak en büyük zevklerim. Bilim ve 
Teknik dergisini okurken tamamen bu zevklerin esi-
riyim. Şunu belirtmek isterim ki, insan hayatı bilim 
üzerine oturur. Düşünmek ise oluş ve akışın yapı ta-
şıdır. Bu sebeple yapmakta olduğunuz bu mükemmel 
iş için size müteşekkirim. 

Özellikle gençlerin benliklerini ve düşüncelerini bilim-
le beslediğiniz için Bilim ve Teknik dergisinde emeği 
geçen herkese saygı ve sevgilerimi iletirim.

Nisa Nur Altınöz, Ankara
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